
Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Eberswalde, Busbahnhof B
Eberswalde, Schöpfurter Straße
Eberswalde, Werbelliner Str.
Eberswalde, Boldtstr./Heegermühler Str.

Eberswalde, Kupferhammer
Eberswalde, Märka
Eberswalde, Kaufland
Eberswalde, Industriegebiet
Eberswalde, Lichterfelder Brücke
Eberswalde, Asphaltwerk
Finow, Großbäckerei
Finow, Straße des Friedens
Finow, Winkelstraße
Finow, Kleiner Stern Wendestelle
Finow, Großer Stern
Finow, Post Ri. Lichterfelde
Finow, Erich-Steinfurth-Straße
Finow, Mäckerseebrücke
Lichterfelde, Seniorenheim
Finow, Fichtestraße
Finow, Clara-Zetkin-Siedlung
Lichterfelde, Steinfurter Allee
Lichterfelde, Eiscafé
Lichterfelde, Bauernstube
Lichterfelde, Tischlerei
Lichterfelde, Siedlung
Lichterfelde, Bauernstube
Lichterfelde, Eiscafé
Lichterfelde, Steinfurter Allee
Finow, Clara-Zetkin-Siedlung

B ab

an

864

BBG mbH

1

04:50
04:52
04:53
04:54
04:55
04:56
04:57
04:58
04:59
04:59
05:00
05:01
05:02
05:04
05:06
05:07
05:08
05:09
05:10

|
|
|
|
|
|
|

05:12
05:13
05:15
05:17

864

BBG mbH

3

05:52
05:54
05:55
05:56
05:57
05:58
05:59
06:00
06:01
06:01
06:02
06:03
06:04
06:06
06:08
06:09
06:10
06:11
06:12

|
|
|
|
|
|
|

06:14
06:15
06:17
06:19

864

BBG mbH

7

F
06:41
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:50
06:51
06:52
06:54
06:57
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03

|
|
|
|
|
|
|

07:05
07:06
07:08
07:10

864

BBG mbH

5

S
06:52
06:54
06:55
06:56
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:02
07:03
07:04
07:06
07:10
07:12
07:13
07:14
07:15

|
07:17
07:18
07:20
07:23
07:24
07:25
07:27

864

BBG mbH

9

07:44
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:53
07:54
07:55
07:57
08:00
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06

|
|
|
|
|
|
|

08:08
08:09
08:11
08:13

864

BBG mbH

11

08:48
08:50
08:51
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:57
08:57
08:58
08:59
09:01
09:04
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10

|
|
|
|
|
|
|

09:12
09:13
09:15
09:17

864

BBG mbH

13

09:48
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:57
09:57
09:58
09:59
10:01
10:04
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10

|
|
|
|
|
|
|

10:12
10:13
10:15
10:17

864

BBG mbH

15

10:48
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:57
10:58
10:59
11:01
11:04
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10

|
|
|
|
|
|
|

11:12
11:13
11:15
11:17

864

BBG mbH

17

12:01
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:10
12:11
12:12
12:14
12:17
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23

|
|
|
|
|
|
|

12:25
12:26
12:28
12:30

864

BBG mbH

19

12:54
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:10
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16

|
|
|
|
|
|
|

13:18
13:19
13:21
13:23

864

BBG mbH

21

13:56
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:05
14:06
14:07
14:09
14:12
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18

|
|
|
|
|
|
|

14:20
14:21
14:23
14:25

864

BBG mbH

23

14:56
14:58
14:59
15:00
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:06
15:07
15:08
15:10
15:14
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20

|
|
|
|
|
|
|

15:22
15:23
15:25
15:27

864

BBG mbH

25

15:56
15:58
15:59
16:00
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:06
16:07
16:08
16:10
16:14
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20

|
|
|
|
|
|
|

16:22
16:23
16:25
16:27

864

BBG mbH

27

16:25
16:27
16:28
16:29
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:35
16:36
16:37
16:39
16:43
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49

|
|
|
|
|
|
|

16:51
16:52
16:54
16:56

864

BBG mbH

29

17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:34
17:35
17:36
17:38
17:41
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47

|
|
|
|
|
|
|

17:49
17:50
17:52
17:54

864

BBG mbH

31

18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:34
18:35
18:36
18:38
18:41
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47

|
|
|
|
|
|
|

18:49
18:50
18:52
18:54

864

BBG mbH

33

19:24
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:33
19:34
19:35
19:37
19:40
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46

|
|
|
|
|
|
|

19:48
19:49
19:51
19:53

 Montag - Freitag

F   verkehrt nur an Ferientagen S   verkehrt an Schultagen

864

864 Bahnhof > Angermünder Straße > Kleiner Stern > Clara-Zetkin-Siedlung

BBG Gültig ab 15.12.2024



Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Eberswalde, Busbahnhof B
Eberswalde, Schöpfurter Straße
Eberswalde, Werbelliner Str.
Eberswalde, Boldtstr./Heegermühler Str.

Eberswalde, Kupferhammer
Eberswalde, Märka
Eberswalde, Kaufland
Eberswalde, Industriegebiet
Eberswalde, Lichterfelder Brücke
Eberswalde, Asphaltwerk
Finow, Großbäckerei
Finow, Straße des Friedens
Finow, Winkelstraße
Finow, Kleiner Stern Wendestelle
Finow, Großer Stern
Finow, Post Ri. Lichterfelde
Finow, Erich-Steinfurth-Straße
Finow, Mäckerseebrücke
Lichterfelde, Seniorenheim
Lichterfelde, Bauernstube
Lichterfelde, Eiscafé
Lichterfelde, Steinfurter Allee
Finow, Clara-Zetkin-Siedlung

B ab

an

864

BBG mbH

35

20:28
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:37
20:38
20:39
20:40
20:42
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:50
20:51
20:53
20:55

864

BBG mbH

37

21:24
21:26
21:27
21:28
21:29
21:30
21:31
21:32
21:33
21:33
21:34
21:35
21:36
21:38
21:40
21:41
21:42
21:43
21:44
21:46
21:47
21:49
21:51

864

BBG mbH

39

5
22:24
22:26
22:27
22:28
22:29
22:30
22:31
22:32
22:33
22:33
22:34
22:35
22:36
22:38
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:46
22:47
22:49
22:51

 Montag - Freitag

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Eberswalde, Busbahnhof B
Eberswalde, Schöpfurter Straße
Eberswalde, Werbelliner Str.
Eberswalde, Boldtstr./Heegermühler Str.

Eberswalde, Kupferhammer
Eberswalde, Märka
Eberswalde, Kaufland
Eberswalde, Industriegebiet
Eberswalde, Lichterfelder Brücke
Eberswalde, Asphaltwerk
Finow, Großbäckerei
Finow, Straße des Friedens
Finow, Winkelstraße
Finow, Kleiner Stern Wendestelle
Finow, Großer Stern
Finow, Post Ri. Lichterfelde
Finow, Erich-Steinfurth-Straße
Finow, Mäckerseebrücke
Lichterfelde, Seniorenheim
Lichterfelde, Tischlerei
Lichterfelde, Siedlung
Lichterfelde, Rosenweg
Lichterfelde, Bauernstube
Lichterfelde, Eiscafé
Lichterfelde, Steinfurter Allee
Finow, Clara-Zetkin-Siedlung

B ab

an

864

BBG mbH

201

05:48
05:50
05:51
05:52
05:53
05:54
05:55
05:56
05:57
05:57
05:58
05:59
06:00
06:02
06:04
06:05
06:06
06:07
06:08
06:09
06:11
06:12
06:13
06:14
06:16
06:18

864

BBG mbH

203

07:48
07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:55
07:56
07:57
07:57
07:58
07:59
08:01
08:04
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:11
08:13
08:14
08:16
08:17
08:19
08:21

864

BBG mbH

205

09:48
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:57
09:57
09:58
09:59
10:01
10:04
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11
10:13
10:14
10:16
10:17
10:19
10:21

864

BBG mbH

207

11:48
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
11:57
11:58
11:59
12:01
12:04
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:13
12:14
12:16
12:17
12:19
12:21

864

BBG mbH

209

14:20
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:29
14:30
14:31
14:33
14:36
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:45
14:46
14:48
14:49
14:51
14:53

864

BBG mbH

211

16:20
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:29
16:30
16:31
16:33
16:36
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:45
16:46
16:48
16:49
16:51
16:53

864

BBG mbH

213

18:24
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:33
18:34
18:35
18:36
18:38
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:47
18:48
18:49
18:50
18:52
18:54

864

BBG mbH

215

20:24
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:33
20:34
20:35
20:36
20:38
20:40
20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:47
20:48
20:49
20:50
20:52
20:54

 Samstag

864

BBG mbH

301

05:48
05:50
05:51
05:52
05:53
05:54
05:55
05:56
05:57
05:57
05:58
05:59
06:00
06:02
06:04
06:05
06:06
06:07
06:08
06:09
06:11
06:12
06:13
06:14
06:16
06:18

864

BBG mbH

303

07:48
07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:55
07:56
07:57
07:57
07:58
07:59
08:00
08:02
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:11
08:12
08:13
08:14
08:16
08:18

864

BBG mbH

305

09:48
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:57
09:57
09:58
09:59
10:01
10:04
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11
10:13
10:14
10:16
10:17
10:19
10:21

864

BBG mbH

307

11:48
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
11:57
11:58
11:59
12:01
12:04
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:13
12:14
12:16
12:17
12:19
12:21

864

BBG mbH

309

14:20
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:29
14:30
14:31
14:33
14:36
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:45
14:46
14:48
14:49
14:51
14:53

864

BBG mbH

311

16:24
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:33
16:34
16:35
16:36
16:38
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:47
16:48
16:49
16:50
16:52
16:54

864

BBG mbH

313

18:24
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:33
18:34
18:35
18:36
18:38
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:47
18:48
18:49
18:50
18:52
18:54

864

BBG mbH

315

20:24
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:33
20:34
20:35
20:36
20:38
20:40
20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:47
20:48
20:49
20:50
20:52
20:54

 Sonn- und Feiertag

5   verkehrt nur freitags

864

864 Bahnhof > Angermünder Straße > Kleiner Stern > Clara-Zetkin-Siedlung

BBG Gültig ab 15.12.2024



Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Lichterfelde, Siedlung
Lichterfelde, Rosenweg
Lichterfelde, Bauernstube
Lichterfelde, Eiscafé
Lichterfelde, Steinfurter Allee
Finow, Clara-Zetkin-Siedlung
Finow, Fichtestraße
Finow, Mäckerseebrücke
Finow, Erich-Steinfurth-Straße
Finow, Post Ri. Kreuzung
Finow, Heinrich-Rau-Straße
Finowfurt, Fachmarkt
Finow, Großer Stern
Finow, Kleiner Stern Wendestelle
Finow, Winkelstraße
Finow, Straße des Friedens
Finow, Großbäckerei
Eberswalde, Asphaltwerk
Lichterfelde, Siedlung
Eberswalde, Lichterfelder Brücke
Eberswalde, Industriegebiet
Eberswalde, Kaufland
Eberswalde, Märka
Eberswalde, Kupferhammer
Eberswalde, Boldtstr./Heegermühler Str.

Eberswalde, Westend-Kino
Eberswalde, Schöpfurter Straße
Eberswalde, Busbahnhof Ankunft A

ab

an

864

BBG mbH

2

05:18
05:19
05:21
05:22
05:23

|
|

05:25
05:27
05:29
05:30
05:31
05:32

|
05:32
05:33
05:34
05:35
05:36
05:37
05:38
05:39
05:40

864

BBG mbH

4

06:20
06:21
06:23
06:24
06:25

|
|

06:27
06:29
06:31
06:32
06:33
06:34

|
06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:40
06:41
06:42
06:44

864

BBG mbH

8

F

07:11
07:12
07:14
07:15
07:16

|
|

07:19
07:22
07:25
07:26
07:27
07:28

|
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:34
07:35
07:37
07:39

864

BBG mbH

6

S
07:27
07:28

|
|
|
|
|

07:31
07:33
07:35

|
|

07:38
07:41
07:44
07:45
07:46
07:47

|
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:53
07:54
07:56
07:58

864

BBG mbH

10

08:14
08:15
08:17
08:18
08:19

|
|

08:22
08:25
08:28
08:29
08:30
08:31

|
08:31
08:32
08:33
08:34
08:35
08:37
08:38
08:40
08:42

864

BBG mbH

12

09:18
09:19
09:21
09:22
09:23

|
|

09:25
09:27
09:29
09:30
09:31
09:32

|
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:38
09:39
09:40
09:42

864

BBG mbH

14

10:18
10:19
10:21
10:22
10:23

|
|

10:25
10:27
10:29
10:30
10:31
10:32

|
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:38
10:39
10:40
10:42

864

BBG mbH

16

11:18
11:19
11:21
11:22
11:23

|
|

11:25
11:27
11:29
11:30
11:31
11:32

|
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:38
11:39
11:40
11:42

864

BBG mbH

18

12:31
12:32
12:34
12:35
12:36

|
|

12:38
12:40
12:42
12:43
12:44
12:45

|
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:51
12:52
12:53
12:55

864

BBG mbH

20

13:24
13:25
13:27
13:28
13:29

|
|

13:31
13:33
13:35
13:36
13:37
13:38

|
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:44
13:45
13:46
13:48

864

BBG mbH

22

14:26
14:27
14:29
14:30
14:31

|
|

14:34
14:37
14:40
14:41
14:42
14:43

|
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:49
14:50
14:52
14:54

864

BBG mbH

24

S

15:05
15:07
15:08
15:09
15:10
15:12

864

BBG mbH

26

S
15:13
15:14
15:15
15:16
15:18
15:20
15:21
15:23
15:24
15:25
15:26
15:29

864

BBG mbH

28

15:28
15:29
15:31
15:32
15:33

|
|

15:36
15:39
15:42
15:43
15:44
15:45

|
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:51
15:52
15:54
15:56

864

BBG mbH

30

16:28
16:29
16:31
16:32
16:33

|
|

16:36
16:39
16:42
16:43
16:44
16:45

|
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:51
16:52
16:54
16:56

864

BBG mbH

32

16:57
16:58
17:00
17:01
17:02

|
|

17:04
17:06
17:08
17:09
17:10
17:11

|
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:17
17:18
17:19
17:21

864

BBG mbH

34

17:55
17:56
17:58
17:59
18:00

|
|

18:02
18:04
18:06
18:07
18:08
18:09

|
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:15
18:16
18:17
18:19

 Montag - Freitag

Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Finow, Clara-Zetkin-Siedlung
Finow, Fichtestraße
Finow, Mäckerseebrücke
Finow, Erich-Steinfurth-Straße
Finow, Post Ri. Kreuzung
Finow, Großer Stern
Finow, Kleiner Stern Wendestelle
Finow, Winkelstraße
Finow, Straße des Friedens
Finow, Großbäckerei
Eberswalde, Asphaltwerk
Eberswalde, Lichterfelder Brücke
Eberswalde, Industriegebiet
Eberswalde, Kaufland
Eberswalde, Märka
Eberswalde, Kupferhammer
Eberswalde, Boldtstr./Heegermühler Str.

Eberswalde, Westend-Kino
Eberswalde, Schöpfurter Straße
Eberswalde, Busbahnhof Ankunft A

ab

an

864

BBG mbH

36

18:55
18:56
18:58
18:59
19:00
19:02
19:04
19:06
19:07
19:08
19:09
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17

864

BBG mbH

38

19:53
19:54
19:56
19:57
19:58
20:00
20:02
20:04
20:05
20:06
20:07
20:07
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15

864

BBG mbH

40

20:55
20:56
20:58
20:59
21:00
21:02
21:04
21:06
21:07
21:08
21:09
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17

864

BBG mbH

42

21:51
21:52
21:54
21:55
21:56
21:58
22:00
22:02
22:03
22:04
22:05
22:05
22:06
22:07
22:08
22:09
22:10
22:11
22:12
22:13

864

BBG mbH

44

5
22:51
22:52
22:54
22:55
22:56
22:58
23:00
23:02
23:03
23:04
23:05
23:05
23:06
23:07
23:08
23:09
23:10
23:11
23:12
23:13

 Montag - Freitag

F   verkehrt nur an Ferientagen S   verkehrt an Schultagen
5   verkehrt nur freitags

864

864 Clara-Zetkin-Siedlung > Kleiner Stern > Angermünder Straße > Bahnhof

BBG Gültig ab 15.12.2024



Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Finow, Clara-Zetkin-Siedlung
Finow, Fichtestraße
Finow, Mäckerseebrücke
Finow, Erich-Steinfurth-Straße
Finow, Post Ri. Kreuzung
Finow, Großer Stern
Finow, Kleiner Stern Wendestelle
Finow, Winkelstraße
Finow, Straße des Friedens
Finow, Großbäckerei
Eberswalde, Asphaltwerk
Eberswalde, Lichterfelder Brücke
Eberswalde, Industriegebiet
Eberswalde, Kaufland
Eberswalde, Märka
Eberswalde, Kupferhammer
Eberswalde, Boldtstr./Heegermühler Str.

Eberswalde, Westend-Kino
Eberswalde, Schöpfurter Straße
Eberswalde, Busbahnhof Ankunft A

ab

an

864

BBG mbH

202

06:22
06:23
06:25
06:26
06:27
06:29
06:31
06:33
06:34
06:35
06:36
06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:41
06:42
06:43
06:44

864

BBG mbH

204

08:22
08:23
08:25
08:26
08:27
08:29
08:31
08:33
08:34
08:35
08:36
08:36
08:37
08:38
08:39
08:40
08:42
08:43
08:44
08:46

864

BBG mbH

206

10:22
10:23
10:25
10:26
10:27
10:29
10:31
10:33
10:34
10:35
10:36
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:42
10:43
10:44
10:46

864

BBG mbH

208

12:22
12:23
12:25
12:26
12:27
12:29
12:31
12:33
12:34
12:35
12:36
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46

864

BBG mbH

210

14:55
14:56
14:58
14:59
15:00
15:02
15:04
15:06
15:07
15:08
15:09
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:15
15:16
15:17
15:19

864

BBG mbH

212

16:55
16:56
16:58
16:59
17:00
17:02
17:04
17:06
17:07
17:08
17:09
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17

864

BBG mbH

214

18:55
18:56
18:58
18:59
19:00
19:02
19:04
19:06
19:07
19:08
19:09
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17

864

BBG mbH

216

20:55
20:56
20:58
20:59
21:00
21:02
21:04
21:06
21:07
21:08
21:09
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17

 Samstag

864

BBG mbH

302

06:22
06:23
06:25
06:26
06:27
06:29
06:31
06:33
06:34
06:35
06:36
06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:41
06:42
06:43
06:44

864

BBG mbH

304

08:22
08:23
08:25
08:26
08:27
08:29
08:31
08:33
08:34
08:35
08:36
08:36
08:37
08:38
08:39
08:40
08:41
08:42
08:43
08:44

864

BBG mbH

306

10:22
10:23
10:25
10:26
10:27
10:29
10:31
10:33
10:34
10:35
10:36
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:42
10:43
10:44
10:46

864

BBG mbH

308

12:22
12:23
12:25
12:26
12:27
12:29
12:31
12:33
12:34
12:35
12:36
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46

864

BBG mbH

310

14:55
14:56
14:58
14:59
15:00
15:02
15:04
15:06
15:07
15:08
15:09
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:15
15:16
15:17
15:19

864

BBG mbH

312

16:55
16:56
16:58
16:59
17:00
17:02
17:04
17:06
17:07
17:08
17:09
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17

864

BBG mbH

314

18:55
18:56
18:58
18:59
19:00
19:02
19:04
19:06
19:07
19:08
19:09
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17

864

BBG mbH

316

20:55
20:56
20:58
20:59
21:00
21:02
21:04
21:06
21:07
21:08
21:09
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17

 Sonn- und Feiertag

864

864 Clara-Zetkin-Siedlung > Kleiner Stern > Angermünder Straße > Bahnhof

BBG Gültig ab 15.12.2024


